
K pronájmu, Byt 1+kk, 35 m2
Číslo inzerátu (ID): 4280174 Datum vydání: 24.09.2024

Cena za nemovitost:

21 700 Kč

Lokalita:
,

krásný nový  byt 1+kk,35m2  (31m2 + 4m2 balkon), kompletně
zařízeno, bez provize, Praha 8 - Karlín. Naše společnost si Vám
dovoluje nabídnout nový  luxusní byt bez provize!  přímo od
developera, který  se nachází v 5.patře s výtahem  právě
dokončené novostavby. Budova  je provedena ve vysokém
standartu a je umístěna v klidné lokalitě Karlína s perfektní
dostupností do centra. Byt je kompletně vybaven  moderním
nábytkem (viz. foto) dále je k dispozici kuchyňská linka s
vestavěnými spotřebiči (lednička, myčka, sporák) a prostorné
vestavěné skříně. V koupelně se nachází pračka.  K bytu je možné
si za poplatek pronajmout  sklepní kóji a parkovací stání v
podzemních garážích. V tomto projektu máme na výběr z několika
nových bytů o dispozicích 1+kk - 4+kk.
Volné ihned! Domácí zvíře není problém!
Nájem: 21.700Kč +  4.200Kč kompletní poplatky (vytápění, voda,
elektřina, internet, výtah, úklid domu atd..). žádné další poplatky už
neplatíte - vše je zahrnuto  v ceně!  U tohoto bytu neplatíte provizi
RK!

ID inzerátu ESO: 4280174
Inzerát vydán: 24.09.2024
ID zakázky v RK: N38855
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 5. podlaží
Obytná plocha: 35 m2
Balkón: ANO
Terasa: ANO
Užitná plocha: 35 m2
Podlahová plocha: 35 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Vendula Musilová
Tel:

731151135
Email:

kocourova@sbydleni.cz

Svět bydlení spol. s

r.o.
Tel:

731151132
Adresa:

Žitná 27/608, 11000 Praha

1
Web:

www.sbydleni.cz


